
                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.176.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z  dnia 9 października 2023 roku 

 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 10 ustawy z dnia  7 lipca 
2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) 
zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

758 Różne rozliczenia      360 714,60    

Dochody bieżące      360 714,60    

75802

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego      360 714,60    

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin      360 714,60    

 Ogółem      360 714,60    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie      360 714,60    

1. Wydatki bieżące      360 714,60    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        46 158,30    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        46 158,30    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        72 681,30    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych      241 875,00    

80101 Szkoły podstawowe      246 748,97    

1. Wydatki bieżące      246 748,97    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        29 211,90    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        29 211,90    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        64 605,60    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych      152 931,47    

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom        64 605,60    

3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń      152 931,47    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne        26 151,61    

4120 Składki na Fundusz Pracy          3 060,29    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          3 379,30    

1. Wydatki bieżące          3 379,30    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             551,34    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             551,34    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 827,96    

3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń          2 827,96    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             483,59    

4120 Składki na Fundusz Pracy               67,75    

80104 Przedszkola        62 882,02    

1. Wydatki bieżące        62 882,02    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 566,48    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          9 566,48    

1.2 Dotacje na zadania bieżące          2 691,90    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych        50 623,64    

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych          2 691,90    

3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń        50 623,64    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          8 656,79    

4120 Składki na Fundusz Pracy             909,69    

                                                          z dnia 09.10.2023r. 

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.176.2023 

                                                          Załącznik  

Strona 1



80107 Świetlice szkolne        17 167,74    

1. Wydatki bieżące        17 167,74    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 800,48    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 800,48    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych        14 367,26    

3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń        14 367,26    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          2 456,90    

4120 Składki na Fundusz Pracy             343,58    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego          8 886,32    

1. Wydatki bieżące          8 886,32    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             571,38    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             571,38    

1.2 Dotacje na zadania bieżące          5 383,80    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 931,14    

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom          5 383,80    

3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń          2 931,14    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             501,22    

4120 Składki na Fundusz Pracy               70,16    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych        21 650,25    

1. Wydatki bieżące        21 650,25    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 456,72    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 456,72    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        18 193,53    

3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń        18 193,53    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          3 111,16    

4120 Składki na Fundusz Pracy             345,56    

Ogółem      360 714,60    

1. Wydatki bieżące      360 714,60    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        46 158,30    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        46 158,30    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        72 681,30    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych      241 875,00    

Strona 2


